
 

 

UCHWAŁA NR III/13/14 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały LI/366/14 Rady Gminy Gromadka w sprawie ustalenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz.849 z późn.zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/366/14 Rady Gminy Gromadka z dnia 29 października 2014r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. 

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

K. Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 5471


		2014-12-29T14:34:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




